

# **BA Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab**

Lundskovvej 4, 8500 Grenaa

CVR-nr. 38 15 87 08

## **Årsrapport**

**4. november 2016 - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2018.

---

Bo Sønder Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

1 Ledespåtegning

#### **Ledelsesberetning**

2 Selskabsoplysninger

3 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 4. november 2016 - 31. december 2017**

4 Anvendt regnskabspraksis

6 Resultatopgørelse

7 Balance

9 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BA Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Lundskovvej 4 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 38 15 87 08
	Stiftet: 4. november 2016
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 4. november - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bo Sønder Andersen, Lundskovvej 4, 8500 Grenaa
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Associeret virksomhed</b>	Kvist & Jensen, Grenaa Statsautoriserede Revisorer A/S, Norddjurs

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået af at eje kapitalandele i statsautoriseret revisionsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -1.044 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 98.907 kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	4/11 2016	- 3/11 2016
<b>Bruttotab</b>		<b>-1.044</b>
Andre finansielle indtægter	100.000	
Øvrige finansielle omkostninger		-49
<b>Resultat før skat</b>		<b>98.907</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>98.907</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat		98.907
<b>Disponeret i alt</b>		<b>98.907</b>



## Balance

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	982.846
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>982.846</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>982.846</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	100.000
Tilgodehavender i alt	<u>100.000</u>
Likvide beholdninger	<u>26</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>100.026</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.082.872</u></b>

## Balance

---

<u>Note</u>		<u>31/12 2017</u>
	<b>Passiver</b>	
	<b>Egenkapital</b>	
2	Virksomhedskapital	50.000
3	Overført resultat	<u>98.907</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>148.907</u></b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>	
	Anden gæld	<u>933.965</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>933.965</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>933.965</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.082.872</u></b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
5	<b>Eventualposter</b>	

## Noter

---

				31/12 2017
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>				
Tilgang i årets løb				982.846
<b>Kostpris 31. december 2017</b>				<b>982.846</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>				<b>982.846</b>
 <b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos BA Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab</b>
Kvist & Jensen, Grenaa Statsautoriserede Revisorer A/S, Norddjurs	25 %	1.687.692	449.435	982.846
<b>2. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 4. november 2016				50.000
				<b>50.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>				
Årets overførte overskud eller underskud				98.907
				<b>98.907</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Ingen.				
<b>5. Eventualposter</b>				
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Ingen.				